
 Skolēnu saraksts, kuri apbalvoti ar grāmatu un ar Atzinības rakstu 2010./2011.m.g. I semestrī 

 

Klase Apbalvoti ar grāmatu Ieraksts grāmatā Apbalvoti ar Atzinības rakstu Ieraksts 

1.a Lucāne Paula 
Gaile Līna  
Būda Annija  
Bušs Rūdolfs 
 
Petrovska Evisa 

Par teicamiem mācību sasniegumiem  
 
Par apzinīgu un centīgu mācību darbu 
Par centību un rūpīgiem rakstu 
darbiem  
Par aktīvu darbību mācību stundās 

Balandiņa Elīna 
 Fogele Renāte 
 Knoka Katrīna  
Ozols Reinis 
 Linde Māra Elizabete 
 Skromane Arta  
Priedulēna Paula Daniela 

Par centīgu mācību darbu 

1.b Daugule Anete Ieva 
 Maskalāne Elīna 
Bojārs Mārtiņš  
Blomkalne Dzirkstīte  
Petrovskis Edvards 

Par teicamām un ļoti labām sekmēm Krīgere Alise 
Smoļenska Elīna 

Par centīgu mācību darbu 

1.c Brunere Kristīne 
 Priedniece Arta 
 Ciglis Nils 
Vanags Markuss 

Par apzinīgu un centīgu mācību darbu   

2.a Anspoks Ivars 
Egle Zane            
Oliņa Līva 

Par teicamām sekmēm mācībās Berkolde Laura 
Kandele Annemarija 
Kligina Nikola   
Patalujeva Roberta 
Ustinova Sabrīna 

Par ļoti labām un 
teicamām sekmēm 

mācībās 

2.b Bērze Madara    
Grauda Una 

Par teicamām un ļoti labām sekmēm Kreica Samanta 
Slapjuma Sanita 
Šitca Anna Marta 
Zariņš Valdis Pauls 

Par centīgu mācību darbu 

2.c Apīne Luīze Paula 
Bumble Paula 

Par labiem un teicamiem mācību 
sasniegumiem 

Kaņepe Marta Daniela 
 Keistere Beāte 
Miķelsone Alise 
 Pinsone Fani  
Palamarčuks Artūrs 
 Logina Daniela Nensija 

Par labām sekmēm un 
apzinīgu mācību darbu 

2.d Rullis Lauris Egons Par ļoti labām sekmēm matemātikā Šķesters Artūrs Par centību matemātikas 
stundās 

3.a Dubava Ērika Par ļoti labām sekmēm mācībās  Valpētere Luīze  Par labu un ļoti labu 



 Irbe Dairis Rihards  
Survillo Olīvija Zeta  
Saulīte Laura 

Par labām un ļoti labām sekmēm  
 
Par ļoti labu un apzinīgu mācību darbu 

 
Bērziņš Reinis 

mācību darbu  
Par aktīvu piedalīšanos 

skolas dzīvē 

3.b Saleniece Ance 
 Zariņš Kārlis Gusts 
 Špilbergs Ingars 

Par labām un teicamām sekmēm un 
priekšzīmīgu uzvedību 
 Par labām un teicamām sekmēm 

Irbīte Annemarija 
 Uzulniece Laura 
Liekniņš Rihards 
Laiva Oto 
 Zaķīte Katrīna 
 Jansons Alberts Jēkabs  
Galkina Grēta Jeļizaveta  
Aleksāne Nikola 

Par labām sekmēm 
mācībās  

 
 
 
 

Par kārtīgiem mājas 
darbiem 

3.c Gulbis Timotejs  
Tilnere Marta Linda 

Par teicamām sekmēm mācībās Jaunozoliņa Agnese 
 Knēža Renārs 
 Jordāne Elza Rūta 
 Ņikiforovs Vitālijs 
Smukule Laine 
 Ustinovs Jēkabs 
Žukovska Marta 
 Brēmane Līva 

Par labu un apzinīgu 
mācību darbu 

4.a Daugulis Pauls 
Pinsone Stefi 

Par teicamām sekmēm mācībās  
Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

Damroze Valts 
Lilienfelde Loreta 
Gladkova Andželika 

Par labu un regulāru 
mācību darbu 

4.b Mitrevics Māris Maikls 
Narnicka Una 
Hāne Diāna 

Par labām sekmēm mācībās Veinberga Vitnija 
Reinholde Paula 
Umblejs Rūdolfs 
 Pauniņa Laura 
Abzalons Nauris 
Vīksne Dāvids 

Par labām sekmēm 
mācībās 

 
 
 

Par izciliem 
sasniegumiem sportā 

4.c Cērpa Lote Katrīna 
Putniņa Elizabete Estere 
Paegle Kitija 

Par teicamām sekmēm mācībās 
Par teicamām un ļoti labām sekmēm 
Par ļoti labām sekmēm mācībās 

  

5.a Upīte Agnese  
 Felkere Anete  
Jenerts Andris  
 Pudņika Ligita  

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

  

5.b Kisils Jēkabs Hugo 
 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

  



5.c Lapiņa Sigita 
Zīverte Loreta  
Baranova Daniela Gerda  
Barisa Elizabete Ausma Velta 

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

  

6.a Augusts Linards 
Daugulis Edgars 
Klints Agute 
Vorobeja Linda  

Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

  

6.b Paula Līva Matuzeviča Par labām un teicamām sekmēm 
mācībās 

  

 

Skolēnu sasniegumi dažādās jomās 

 

Klase Skolēna uzvārds, vārds Mācību priekšmets Gūtie rezultāti Skolotājs 
4.c Paegle Kitija Vizuālā māksla Balsojuma uzvarētāja konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
3.a Saulīte Laura Vizuālā māksla 1.vieta konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
3.a Valpētere Luīze Vizuālā māksla 3.vieta konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte 
4.a Gladkova Andželika Vizuālā māksla 2.vieta konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
3.c Prancāne Beta Beatrise Vizuālā māksla Atzinība konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
3.c Jordāne Elza Vizuālā māksla Atzinība konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
2.d Liepa Kristaps Vizuālā māksla Atzinība konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
2.c Apīne Luīze Paula Vizuālā māksla Atzinība konkursā „Es mīlu” Kaša Rudīte  
3.c Dimante Arta Elizabete Mūzika Starptautiskajā mūzikas konkursā Anglijā - 4.vieta Dimante Agra 
3.c Arnardotīra Eiglo Anna Mūzika Starptautiskajā mūzikas konkursā Anglijā – 4.vieta Dimante Agra 
6.a Daugulis Edgars  Matemātika  1.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
5.c Lapiņa Sigita  Matemātika 1.vieta 1.kārtas olimpiādē Balode Ņina 
6.a Siksne Svens  Matemātika 2.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
6.b Straumanis Edgars  Matemātika 2.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
5.a Jenerts Andris  Matemātika  2.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
5.a Upīte Agnese  Matemātika 2.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
6.a Klints Agute  Matemātika 3.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
6.c Krīgers Krists  Matemātika 3.vieta 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
5.b Jansone Anna Marta  Matemātika  3.vieta 1.kārtas olimpiādē Balode Ņina 
5.c Veckaktiņš Pēteris  Matemātika 3.vieta 1.kārtas olimpiādē Balode Ņina 
5.b Kisils Jēkabs Hugo Matemātika Atzinība 1.kārtas olimpiādē Balode Ņina 
6.b Turkupole Vanessa Matemātika Atzinība 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 



6.c Gaile Līva Matemātika Atzinība 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
5.a Pudņika Ligita Matemātika Atzinība 1.kārtas olimpiādē Ozoliņa Inta 
6.a Visa klase Latviešu valoda un literatūra Atzinība par piedalīšanos dzejas konkursā „Apvij 

Latvijai tīru, zaļu jostu” 
Vineta Šķestere-
Buka 

 

 

Skolēnu sasniegumi sportā I semestrī 

skolotāja – Andra Fridrihsone 

 

Klase Skolēna uzvārds, vārds Disciplīna Gūtie rezultāti 
6.a Visa klase Siguldas novada Olimpiskā diena 1. vieta 
5.a Visa klase Siguldas novada Olimpiskā diena 3.vieta 
  Pierīgas novadu skolu sacensības rudens krosā Skolai - 1.vieta pamatskolu grupā 

6.a Pelēce Adrija Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 1.vieta 
6.c Ķēdis Toms Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 1.vieta 
4.a Daugulis Pauls Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 1.vieta 
5.b Stankevičs Ģirts Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 3.vieta 
5.c Lapiņa Sigita Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 3.vieta 
4.b Vīksne Dāvids Pierīgas novada skolu sacensības rudens krosā 1.vieta 
  

Komandā: 

Pierīgas novadu skolu sacensības tautas bumbā 
zēniem  

Skolai –1.vieta  

4.a Daugulis Pauls   
4.b Vīksne Dāvids 

 Jēkabsons Jorens 
  

5.a Inbergs Klāvs 
Fridrihsons Andris 

  

5.a Bruners Kristaps   
5.b Stankevičs Ģirts 

Balodis Mārtiņš 
  

5.c Vīksne Daniels 
 Dīcmanis Daniels 

  

  
Komandā: 

Pierīgas novadu skolu sacensības tautas bumbā 
meitenēm  

Skolai – 3.vieta 

4.a Brauere Luīze   
4.b Lazdiņa Elizabete 

Narnicka Una 
  



5.a Segliņa Silvija 
Zvilna Elīna Terēze  
Pudņika Ligita 

  

5.b Aizupiete Evita Eva 
Bračka Erīna 

  

5.c Breģe Paula 
Lapiņa Sigita  
Liepa Sigita 
Zīverte Loreta 

  

 

Pateicības vecākiem 

 

Klase Ģimene Pateicība 
3.c Knēža Renāra un Jēkabsona Raimonda ģim. Par čaklu darbu makulatūras vākšanā 
3.b Laivas Oto un Jansona Alberta Jēkaba ģim. Par čaklu darbu makulatūras vākšanā 
2.b Graudas Unas ģim. Par palīdzību klases labiekārtošanā 
2.b Ozola Krista Mariusa ģim. Par atsaucību un palīdzību klases ārpusstundu pasākumu noformēšanā 
1.b Petrovska Edvarda ģim Par atbalstu makulatūras vākšanā 
1.b Knēžas Ralfa ģim. Par atbalstu makulatūras vākšanā 
4.b Umbleja Rūdolfa ģim. Par aktīvu dalību klases pasākumu veidošanā 
4.b Ādamsones Paulas ģim. Par regulāru atbalstu 
4.b Jēkabsona Jorena ģim. Par materiālu atbalstu klases pasākumiem 
4.b Diānas Hānes ģim. Par regulāru atbalstu klases dzīvē 
4.c Prībes Norberta ģim. Par regulāru atbalstu klases dzīvē 
4.c Sakovičas Agneses ģim. Par palīdzību klases labiekārtošanā 
4.c Dzintares Dinijas ģim. Par atbalstu klases sadzīves uzlabošanā 
1.a Odziņa Jāņa ģim. Par atbalstu klases sadzīves veidošanā 
1.a Suhānova Sandija ģim. Par atbalstu Ziemassvētku pasākuma organizēšanā 
1.a Lipska Linarda ģim. Par atbalstu klases dzīvē 
2.d Elberta Edgara mammai Par aktīvu darbību skolas vecāku padomē 
3.a Smilgas Mārtiņa ģim. Par čaklu darbu makulatūras vākšanā 
3.a Survillo Olīvijas Zetas ģim. Par čaklu darbu makulatūras vākšanā 
3.a Irbes Daira Riharda ģim. Par labu dēla audzināšanu un aktīvu piedalīšanos skolas dzīvē 
4.a Ermansones Karīnas ģim. Par aktīvu līdzdalību klases dzīvē 
4.a Lazdāna Kristapa ģim. Par aktīvu līdzdalību klases dzīvē 

 


